Appe

Appetente uerò iam die, hortatur ducē ut spei
 de se concepta respondere studeat, & re feliciter
 gesta existimationē sibi apud milites cōparare:
 similiter Hebræorū optimum quenq; priuatim, ac
 mox omnes armatos uerbis ad fortitudinē accen-
 dit: atq; ita instructos & animatos Iesu & Deo
 committit, ipse montē ascendit. Iamq; ad manus
 uentū erat, pugnabaturq; strenuē, nec adhorta-
 tiones mutua decrant: & quandiu Moyses ere-
 ctas manus tendebat, Amalecita deteriore con-
 ditione præliabātur. Moyses uerò extēsiōne ma-
 nuū lassatus, cū obseruasset quotiescunq; ma-
 nus demitteret, toties suos non ferentes hostis im-
 pressionē cedere, iubet fratrem Aaronem, & so-
 roris Mariames maritum Ironē, utrinq; astātes
 manus sibi indefinēter sustinere, neq; permittere
 ut per lassitudinē deferrentur. quo factō egregiē
 uicerunt Hebræi, fuissentq; interneccione deleti
 Amalecita, nisi interueniente nocte fuga & la-
 tebris quidam eorū salutem sibi quesissent. Quæ
 uictoria non alia uel magnificētiōr uel magis op-
 portuna maioribus nostris contigit: nam & oc-
 currentem exercitum fuderūt ac fugauerunt, &
 omnibus circumquaq; degentibus magnū terro-
 rem incusserunt, & laboris premium prædā opi-
 mam reportauerunt: namq; castris etiam hosti-
 libus expugnatis publicē & priuatim sunt di-
 tati, qui ad eam diem uix quotidianum uictum
 sibi parare poterant. Nec in præsens tantum ea
 uict

uictoria profuit, sed in futurū etiam: non solum enim corpora aduersariorū, sed animi quoq; eo praelio sunt fracti: & omnibus circumquaq; genibus ex illo tempore facti sunt formidolosi: ipsis uerò opulentia non mediocris accessio est facta: multum enim auri & argenti in castris fuit reperiū, multa aramenta uel escaria uel coquinaria, magnus etiam pecunie signata numerus: ad haec textilia & armorū ornatus, aliaq; supellex castrensis, & uaria praeda iumentorū & impedimentorū, quae exercitum sequi solent: quin & audaciores multo successus hic Hebraeos reddidit, & fortitudinis ac industriae magis studiosos, nihil non sibi pollicentes si uirtutē strenuē colerent. Et hoc quidē praelium talē exitum est sortitum.

Sequenti uerò die Moyses caesorū cadauera spoliavit, arma quae fugiētes abiecerāt collegit, & illis quorū opera insignior fuerat praemia distribuit, Iesūq; ducē pro cōcione collaudauit, milite per acclamaciones laudem uiri cōprobante. Adeoq; incruenta fuit haec uictoria, ut ne unus quidē ex Hebraeis desideraretur, cū hostilium cadauerum numerus pra multitudine incōperius māserit. Maētatis deinde pro gratiarū actione uictimis, aram DEO VICTORI posuit: praedixitq; interneccione de ledos Amalecitas, ut ne unus quidē eius generis relinquatur, quòd Hebraeos ultrò armis aggressi essent, idq; in deserto & inopia laborantes. postremo ducem exercitus